
                                          Autoriteti Kontraktor: Avokati i Popullit

                                                                                Periudha 20 Janar - 20 Maj 2017

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi 

Limit (pa 
TVSH)

Vlera e 
kontratës 

(me 
TVSH)

Lloji i procedurës 
së prokurimit

Koha e 
zhvillimit të 
procedurës

Operatori ekonomik i 
kontraktuar

1
 Mirëmbajtje dhe përditësim i web-it 
zyrtar të institucionit të Avokatit të 
Popullit www.avokatipopullit,gov.al

99,500 119,400
Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
23/01/2017 CDS Partners

2
Sigurim automjeti për autoveturat 
me targa TR 0745 P kl. B1/1.2 dhe 
TR 0201 Z kl. B1/2.4

38,088 38,088
Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
24/01/2017 INSIG

3 Shërbim interneti dhe telefonie për 7 
zyra rajonale 165,000 142,800 Blerje me vlerë të 

vogël 30.01.2017 Abissnet sh.a

4 Riparim i pompës së Chillerave 120,000 Procedurë 
Emergjente 01-02-17 Comfot shpk

5 Blerje materiale pastrimi për vitin 
2017 99,700 119,640

Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
08-02-17 Natasha Vaska

6 Blerje karta aksesi 8,000 9,600
Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
09-02-17 Alflexim Security

7 Blerje materiale hidraulike për vitin 
2017 99,500 119,400

Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
13/02/2017 Bledi Loçi

8 Blerje kafe, ujë, çaj dhe set servisi 82,730 99,276
Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
15/02/2017 Lajthiza sh.a Invest

Regjistri i Realizimeve të Prokurimeve Publike për vitin 2017                       



9 Blerje materiale kancelarie për vitin 
2017 308,579 369,600 Blerje me vlerë të 

vogël 28/02/2017 Infosoft Office

10 Riparim i sistemit të vaditjes 99,250 119,100
Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
23/03/2017 Bledi Loçi

11 Punime për mirëmbajtjen e lulishtes 
së institucionit 595,900 696,600 Blerje me vlerë të 

vogël 14/04/2017 Pastrime Silvio

12 Blerje 2 bileta transporti ajror Tiranë -
Casablanca - Tiranë 203,832 175,360 Blerje me vlerë të 

vogël 20/04/2017 Amadeus Travel & 
Tours

13 Blerje 3 bileta transporti ajror Tiranë -
Romë - Palermo - Tiranë 190,745 164,400 Blerje me vlerë të 

vogël 21/04/2017 Amadeus Travel & 
Tours

14 Sigurim automjeti për autoveturat 
me targa AA 983 LO 19,032 19,032

Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
24/04/2017 Sigma Interalbanian

15 Blerje tonera (bojra për printer dhe 
fotokopje 616,673 539,220 Blerje me vlerë të 

vogël 25/04/2017 Alfa Supplies

16 Blerje 1 biletë transporti ajror Tiranë -
Bruksel - Tiranë 56,243.20 Procedurë 

Emergjente 26/04/2017 Aurel Saraçi
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17

Blerje e librave për qendrën e 
informimit dhe bibliotekën e 
institucionit të Avokatit të Popullit për 
vitin 2017

614,000 677,880 Blerje me vlerë të 
vogël 06-07-17 ADRION shpk

                                                20 Maj - 20 Shtator 2017



18 Prodhim i 7 kutive postare për zyrat 
rajonale të Avokatit të Popullit 40,600 48,720

Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
06-09-17 Naim Hysi

19

Përkthim i raportit vjetor të 
institucionit, raportit vjetor të MKPT 
dhe raporteve të veçanta të 
institucionit të Avokatit të Popullit

541,665 347,980   Blerje me vlerë të 
vogël 06-07-17 ASD Studio

20 Blerje vegla pune 98,300 117,960
Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
19/06/2017 Adenis Kastrati

21 Blerje kondicionerësh për nevojat e 
istitucionit të Avokatit të Popullit 369,000 286,800 Blerje me vlerë të 

vogël 07-12-17 Comfort shpk

22 Kontraktim i një eksperti të jashtëm 
inxhinier - ndërtimi 45,000 54,000

Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
07-11-17 Ing. Andrea Zoto

23 Blerje 1 biletë transporti ajror Tiranë -
Varshavë - Tiranë 63,685 46,790 Blerje me vlerë të 

vogël 14/07/2017 Golden Travel

24 Shërbim - riparim i terracës së 
institucionit të Avokatit të Popullit 800,000 81,600 Blerje me vlerë të 

vogël 14/07/2017 ANADA

25 Riparim Automjeti 88,500 96,000 Blerje me vlerë të 
vogël 31/07/2017 AUTO - STAFA

26 Blerje 2 bileta transporti ajror Tiranë -
Helsinki - Tiranë 129,742 114,380 Blerje me vlerë të 

vogël 18/08/2017 Amadeus Travel

27 Blerje 2 bileta transporti ajror Tiranë -
Stamboll- Tiranë 60,899 58,000 Blerje me vlerë të 

vogël 18/08/2017 Amadeus Travel

28 Blerje 7 bileta transporti ajror Tiranë -
Kopenhagen- Tiranë 527,755 510,788 Blerje me vlerë të 

vogël 09-06-17 Aurel Saraçi

29 Blerje 8 bileta transporti ajror Tiranë -
Barcelonë- Tiranë 587,000 457,520 Blerje me vlerë të 

vogël 13/09/2017 Aurel Saraçi

20 Shtator  - 31 Dhjetor 2017
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30 Blerje 1 biletë transporti ajror Tiranë -
Londër- Tiranë 78,918 62,640 Blerje me vlerë të 

vogël 27/09/2017 Aurel Saraçi

31 Riparim Automjetesh 129,300 118,080 Blerje me vlerë të 
vogël 10-03-17 KOMBINAT SERVIS

32 Blerje goma dhe bateri për 
automjetet e institucionit 58,500 60,000 Blerje me vlerë të 

vogël 10-03-17 AUTO - STAFA

33 Blerje 1 biletë transporti ajror Tiranë -
Casablanca - Tiranë 67,594 62,510 Blerje me vlerë të 

vogël 10-11-17 Ilda Halili

34 Blerje 1 biletë transporti ajror Tiranë -
Tunizi - Tiranë 58,298 53,600 Blerje me vlerë të 

vogël 18/10/2017 Aurel Saraçi

35 Kontraktim ekspert i jashtëm - mjek 
psikiatër 80,000 80,000

Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
18/10/2018 Alma Alibali

36 Riparim Pajisje Elektronike 208,340 176,400 Blerje me vlerë të 
vogël 20/10/2017 T.S.S 2015

37 Riparim automjetesh 75,600 65,160 Blerje me vlerë të 
vogël 20/10/2017 KOMBINAT - SERVIS

38 Blerje 1 biletë transporti ajror Tiranë -
Bruksel - Tiranë 51,374 41,272 Blerje me vlerë të 

vogël 27/10/2017 Amadeus Travel

39 Sigurim automjeti për autoveturat 
me targa TR 9573 K kl. B 2/1 29,604 29,604

Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
06-11-17 INSIG

40 Blerje Automjeti 2,500,000 2,951,865 Kërkesë për 
propozim 11-10-17 Porsche Albania shpk

j



41 Blerje perdesh pë zyrën e Avokatit 
të Popullit 29,500 35,400

Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
20/11/2017 Aida Shaba

42 Blerje 1 biletë transporti ajror Tiranë -
Bruksel - Tiranë 36,050 34,840 Blerje me vlerë të 

vogël 16/11/2017 Aurel Saraçi

43 Riparim Automjetesh 110,000 82,200 Blerje me vlerë të 
vogël 30/11/2017 KOMBINAT - SERVIS

44 Dosje për takime dhe konferenca 24,400 Procedurë 
Emergjente 27/11/2017 Infosoft Office shpk

45 Bateri makine 5,500 Procedurë 
Emergjente 12-04-17 Gjinovefa Sinaj

46 Riparim i portës së parkingut dhe 
lyerje 59,600 71,520

Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
12-05-17 Natasha Vaska

47 Dekor për festat e fundvitit 99,980 119,976
Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
12-06-17 Adenis Kastrati

48 Blerje kasete për pompën e ujit 40,300 48,360
Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
12-11-17 Bledi Loçi

49 Blerje 1 biletë transporti ajror Tiranë -
Madrid - Tiranë 63,489 57,352

Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
13/12/2017 Amadeus Travel

50 Blerje Benzinë Premium (Unl 10 
ppm) 799,964 943,326 Blerje me vlerë të 

vogël 14/12/2017 Bolv-Oil sh.a

51 Blerje kolltuqesh pë zyrën e Avokatit 
të Popullit 446,602 535,922 Blerje me vlerë të 

vogël 18/12/2017 Brunes shpk



52 Blerje kartolina urimi 91,800 110,160
Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
19/12/2017 Drone

53 Printim letër murale me adeziv dhe 
montim 435x285 cm 31,806 38,167

Blerje me vlerë të 
vogël nën 100,000 

Lekë
26/12/2017 360 Group shpk


